Alliance du Verger

GOLF DE LYON VERGER - 30.05.2023

Format de compétition
Alliance - Ne compte pas pour l'index

Mixte | Stroke play - Brut

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 GUERIN, Arnaud
GENSE, Jerome
2 ---  SNOBECK, Anthony
MARTIN, Anne-Cecile
3 ---  VINACCIA, Massimo
SPINDLER, Thomas
4 -~ ANTONELLI, David
CHEILLON, Denis
5 ---  MAUBLANC, Anthony
BARONNIER, Danielle
6 ---  ZACHARY, Alexandre
FATINET, Norbert
7 ---  MAGNIN, Laurent
BUCONJIC, Alain
8 ---  DELBOS, Arnaud
BAZZARA, Laurent
9 -~ SAUZET, Hubert
GALLO, Bernard
10 ---  BESCOND, Yann
ROSA, Jean-Sébastien

11 ---  METRAS, Fabien
ROUSSILLE, Marie
12 ---  CHEIAKH, Abdelkader

CALMANO, Edith
13 ---  MARSHALL, Evan

DUPLOUY, Hervé
14 -~ JAILLET, Benjamin
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Liste des résultats

Nombre de tours
1

Club d'origine
PGA

MIRIBEL JONAGE
SORELLE

GOLF CLUB LYON
PGA

FORET CHANTILLY
PGA

PONT ROYAL
PGA
GOUVERNEUR
PGA

LYON VERGER
PGA

LYON SALVAGNY
BEAUJOLAIS
BEAUJOLAIS

PGA

MIONNAY
TROLLSPORTS
LYON VERGER
PGA

cLou

GOLF CLUB LYON
CH. D'AVOISE
PGA

LYON VERGER
QUETIGNY

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

ffgolf”

Index
PRO
3,9
PRO
8,7
PRO
14,2
PRO
4,0
PRO
15,5
PRO
17,1
PRO
20,0
PRO
11,7
PRO
20,6
8,8
9,4
PRO
28,0
PRO
17,0
PRO
37,6
PRO

Tou

66

67

68

71

72

72

72

73

74

76

78

80

81

70d

Total

66

67

68

71

72

72

72

73

74

76

78

80

81

70d

ROLEX



JAILLET, Eric

Mixte | Stroke play - Net

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 VINACCIA, Massimo
SPINDLER, Thomas
2 ---  MAUBLANC, Anthony
BARONNIER, Danielle
3 -—-  GUERIN, Arnaud
GENSE, Jerome
4 ---  DELBOS, Arnaud
BAZZARA, Laurent
5 ---  MAGNIN, Laurent
BUCONJIC, Alain
6 ---  SNOBECK, Anthony
MARTIN, Anne-Cecile
7 -—-  ZACHARY, Alexandre
FATINET, Norbert
8 ---  BESCOND, Yann
ROSA, Jean-Sébastien
9 -~ SAUZET, Hubert
GALLO, Bernard
10 -~ ANTONELLI, David
CHEILLON, Denis
11 ---  METRAS, Fabien
ROUSSILLE, Marie
12 -~ CHEIAKH, Abdelkader
CALMANO, Edith
13 ---  MARSHALL, Evan
DUPLOUY, Hervé
14 ---JAILLET, Benjamin

JAILLET, Eric

Mixte | Stroke play - Brut /

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 SNOBECK, Anthony
2 ---  ZACHARY, Alexandre
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PARIS ILE-DE-FRANCE

Club d'origine
PGA

FORET CHANTILLY
PGA
GOUVERNEUR
PGA

MIRIBEL JONAGE
BEAUJOLAIS
BEAUJOLAIS

PGA

LYON SALVAGNY
SORELLE

GOLF CLUB LYON
PGA

LYON VERGER
TROLLSPORTS
LYON VERGER
PGA

MIONNAY

PGA

PONT ROYAL

PGA

cLou

GOLF CLUB LYON
CH. D'AVOISE
PGA

LYON VERGER
QUETIGNY

PARIS ILE-DE-FRANCE

Club d'origine Index
SORELLE PRO
PGA PRO

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

ffgolf”

22,7

Index
PRO
14,2
PRO
15,5
PRO

3,9
PRO
11,7
PRO
20,0
PRO

8,7
PRO
171

8.8

9,4
PRO
20,6
PRO

4,0
PRO
28,0
PRO
17,0
PRO
37,6
PRO
22,7

Tour1
67
72

M

Tou

62

64

64

64

65

66

67

68

69

71

72

75

75

63d

Total

62

64

64

64

65

66

67

68

69

71

72

75

75

63d

Total
67
72

ROLEX
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MAUBLANC, Anthony
GUERIN, Arnaud
ANTONELLI, David
SAUZET, Hubert
VINACCIA, Massimo
MAGNIN, Laurent
METRAS, Fabien
CHEIAKH, Abdelkader
MARSHALL, Evan
DELBQOS, Arnaud
JAILLET, Benjamin
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PGA
PGA
PGA
PGA
PGA
PGA
PGA

GOLF CLUB LYON

PGA

BEAUJOLAIS
QUETIGNY

ffgolf”

PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO

BANQUE
FPALATINE =Y

L'Art d'étre Banquier

73
73
74
74
74
75
78
81
81
84

60d

73
73
74
74
74
75
78
81
81
84
60d

ROLEX



